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                                e-wydanie – Gość Extra nr 1/2021 Św. Józef (PDF)



 
   Cena

    7,00 zł        In Stock
   





    Opis

    „Gość Extra” o św. Józefie

 

Przeżywamy Rok św. Józefa, ogłoszony przez papieża Franciszka z okazji 150. rocznicy ogłoszenia Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny patronem Kościoła powszechnego. Z tej okazji redakcja „Gościa Niedzielnego” przygotowała specjalne wydawnictwo, zatytułowane „Gość Extra”, w całości poświęcone Opiekunowi Jezusa. Bo – jak zauważył w tekście wprowadzającym do lektury tego okolicznościowego wydania abp Wiktor Skworc – święty Józef jest patronem na każdy czas, ale szczególnie na czasy trudne. Milczący, konkretny w działaniu i – przede wszystkim – wsłuchany w głos Objawienia. Trudno wskazać lepszego patrona na czasy, które obecnie przeżywamy.

 

„Gość Extra” trafia do rąk czytelników kilka dni przed obchodzoną w Kościele liturgiczną uroczystością św. Józefa. Można w nim przeczytać m.in. o historii życia Cieśli z Nazaretu, który został wybrany na ziemskiego ojca Syna Bożego; o pełnych ciekawostek dziejach oraz różnych formach kultu św. Józefa; o źródłach wielkiego nabożeństwa papieża Franciszka do Opiekuna Pana Jezusa; o miejscach w Polsce i Europie szczególnie poświęconych św. Józefowi, a także opowieści o cudach i łaskach wymodlonych za wstawiennictwem Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny oraz przykłady popularnych modlitw do świętego Cieśli z Nazaretu. Autorami zamieszczonych w „Gościu Extra” tekstów są dziennikarze doskonale znani czytelnikom z łamów „Gościa Niedzielnego”.
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    Product Description


Wydawnictwo: Instytut Gość Media

ISSN:  2719-8499

Data wydania: marzec 2021

Format: PDF

Liczba stron: 100

  

    
    
	
		
			Opinie		


					Na razie nie ma opinii o produkcie.

			


			
			
					
		Napisz pierwszą opinię o „e-wydanie – Gość Extra nr 1/2021 Św. Józef (PDF)” Anuluj pisanie odpowiedziMusisz się zalogować, aby dodać opinię.
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